Иркутская область

Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Аршанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» апреля 2016 г.                                                                           № 22-ПГ
п. Аршан

О запрете пала (отжига) сухой травы на территории Аршанского сельского поселения
В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Аршанского сельского поселения, уменьшения риска возможного ущерба от пожаров, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с наступлением пожароопасного сезона и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Аршанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить проведение пала (отжига) сухой травы, разведение костров на территории Аршанского сельского поселения.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Аршанский Вестник» и на официальном сайте Аршанского сельского поселения.

3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Аршанского сельского поселения

Л.В.Полетаев